
AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI PROGRAMI
GÜZ YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI

1.SINIF 2.SINIF

SINAV SAATİ DERSİN ADI   SINIF ÖĞRETİM ELEMAN DERSİN ADI SINIF ÖĞRETİM ELEMAN
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08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00 D109-110

13:00-13:45 D HEK. G R VE TERM N. D109-110

14:00-14:45 YAZI MA TEKN KLER D104-D105

15:00-15:45

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00 B LG VE LET M TEKN. D104-D105 Ö R.GÖR.TARIK S. ŞEKER

12:15-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45 İLK YARDIM A101 ÖĞR.GÖR.DR.A.ŞENER

16:00-16:45

08:15-09:00 MESLEK ET ANFİ A101 Ö R.GÖR.R.B.KARAKAYA

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

12:15-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00 D ANATOM S Ö R.GÖR.E.B LG N

11:15-12:00 MES.BİLİ VE KLİNİK İŞL. D112-113 ÖĞR.GÖR.E.BİLGİN

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

İŞ İ İŞ İ

Ş İ İ

İ İ İ İŞİ Ğ

İĞİ Ğ

İŞ İ İ Ğ İ İ

AĞIZ VE DİŞ SAĞ.EĞİTİM ÖĞR.GÖR.E.BİLGİN

ÖĞR.GÖR.E.BİLGİN

HİSTOLOJİ ANFİ ÖĞR.GÖR.DR.S.MERCAN

KLİNİK UYGULAMA-I D109-110 DOÇ.DR. GÖKNİL KUNT

M�krob�yoloj� 101+102 ÖĞR. GÖR. N.ÇALIŞKAN

D112-113

ÖĞR. GÖR. TARIK S.
ŞEKER


